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Darczyńca

“Zrozumieć Dziecko W Spektrum Autyzmu”

S�nansowano ze środków Fundacji ORLEN

SPEKTRUM AUTYZMU NIE JEST
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ

Ciekawostka:

Nie każda osoba z w spektrum autyzmu 
ma zespół sawanta. Za to większość sawantów 
ma spektrum autyzmu. 

Wśród osób 
ze spektrum autyzmu 

Osoby 
neurotypowe

PROCENTOWA SKALA ILOŚCI OSÓB POD WZGLĘDEM NORMY ROZWOJOWEJ

POWYŻEJ 
NORMY ROZWOJOWEJ

PONIŻEJ
NORMY ROZWOJOWEJ

W NORMIE
ROZWOJOWEJ

20%
2%

35%

3%

45% 95%


